СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ
« 20   » ноября  2019г.              с. Поддубровка                               № 63/131

«О передаче полномочий администрацией сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области администрации Усманского муниципального района»

В соответствии с п.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Передать администрации Усманского муниципального района сроком на три года осуществление части полномочий, предусмотренных п.1 ч.1, ч.3 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
- контроль за исполнением бюджета поселения .
2. Предоставить право главе сельского поселения заключить от имени органов местного самоуправления сельского поселения соглашение о передаче осуществления части полномочий, предусмотренных п.1 настоящего решения Усманскому муниципальному району.
3. Распространить правоотношения данного решения с 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Поддубровский
сельсовет                                                                                   А.В. Фатеев